
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОН 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТОПОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
(семнадцатая сессия седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ
26.09.2019 № 106 
с. Топольное

Об утверждении локальных изменений в 
генеральный план муниципального образования 
Тополинский сельсовет Солонешенского 
района Алтайского края

В соответствии со статьями 8, 24 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Уставом муниципального образования Тополинский 
сельсовет Солонешенского района Алтайского края Совет народных 
депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить локальные изменения в генеральный план 

муниципального образования Тополинский сельсовет Солонешенского 
района Алтайского края.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по туризму, земельным вопросам и

Г.В. Лихобабин

природопользованию (председатель Приезжева М.П.).

Председатель Совета на; 
депутатов Тополинского


